Portaria nº 0213/2015 de 03 de novembro de 2015

Ementa: Designa comissão de avaliação e
descarte de documentos da AESGA,
conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;
no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o disposto na Lei
Municipal nº 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006 que estabelece a reorganização da AESGA;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores: Alex Sandro Ferraz da Silva, mat. 48-1; Carla Renata da
Silva Xavier, mat. 882-1; e Marcos Paulo de Farias Machado, mat. 672-1; para compor a
comissão de avaliação e descarte de documentos da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns
– AESGA.

Art. 2º - Designar o servidor: Alex Sandro Ferraz da Silva, mat. 48-1, a Presidência da referida
comissão, ficando os demais integrantes como membros.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA
Presidente da AESGA